place N° Nom pilote
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9 MASSON Esteban
17 GAZEAU César
21 MAHE Faustin
16 LUMET Valentin
6 PADEZ Leandro
7 BARBAROUX Antoine
8 CRESPIN Guilhem
4 AUGEREAU Daniel-Scott

Club

ASK ANCENIS
ASK CORCOUE
ASK LAMBALLE
ASK ANCENIS
ASK LOHEAC
ASK LAVAL
ASK LOHEAC
ASK CORCOUE

3 TREILLARD de QUINEMONT Gu ASK ANCENIS

10 TEKAYA Youness

2 LE BORGNE Camille
19 DESSAUDES Malo
99 SCHENCKE Thibault

ASK CORCOUE
ASK PLUMELIAU
ASK LAMBALLE
ASK ANCENIS

Championnat Régional 2014

Classement Provisoire

Catégorie Minikart

ANCENIS LE MANS LOHEAC LAVAL
Pré Finale Finale PréFinale Finale Pré Finale Finale Pré Finale

9 18 25 25

25 25 10 10

16 20 7 10

11 11 20 9

5 10 11 20

4 7 16 16

10 4 13 11

6 8 8 13

20 11 abs abs

8 5 5 7

7 5 6 5

3 3 9 6

13 6 abs abs

Total
Finale Provisoire Retrait1l Retrait2

TOTAL

77
70
53
51
46
43
38
35
31
25
23
21
19



